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Jelenia Góra, 28.04.2017 r. 

IZP-Z.271.10.4.2017  
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Przebudowa mostu nad potokiem Wrzosówka w ciągu ul. Cervi  
w Jeleniej Górze”. 
Nr nadany przez Zamawiającego  IZP-Z.271.10.2017.  

 

I. Działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015 r., poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że 

wpłynęły zapytania  o następującej treści: 
 

 

 

PYTANIE NR 3 

Czy kładka dla pieszych musi być w technologii przedstawionej w opracowaniu projektowym? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 
Przedstawiona technologia została ustalona z Regionalnym Zarządem Gospodarki Wodnej we 

Wrocławiu, wiec jest obowiązująca. 

 

PYTANIE NR 4  
Czy w ramach przetargu wykonawca w trakcie przygotowywania wyceny zadania powinien 

uwzględnić koszt wykonania projektu organizacji ruchu i oznakowania objazdów na czas realizacji 

zadania? 

 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4  
Tak. Wykonawca powinien uwzględnić koszty opracowania, zatwierdzenia i wprowadzenia projektu 

organizacji ruchu na czas trwania robót. Dyspozycja dotycząca przedstawionej kwestii zawarta jest w 

Opisie przedmiotu zamówienia (Tom III SIWZ, pkt II ppkt 3). 

 
PYTANIE NR 5  
Czy inwestor dopuszcza nieistotne zmiany w stosunku do projektu budowlanego wprowadzające 

zamienne rozwiązanie konstrukcyjno-technologiczne? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5  
Na obecnym etapie postępowania (procedura przetargowa) pytanie dotyczące rozwiązań zamiennych 

jest bezzasadne. 

 
PYTANIE NR 6  
Czy inwestor uzgadniał możliwość wyłączenia na czas realizacji zadania sieci uzbrojenia terenu 

znajdujących się w pobliżu obiektu? 

 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6  
Zamawiający nie posiada żadnych uzgodnień zezwalających na wyłączenie którejkolwiek sieci na czas 

prowadzenia robót.   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki 

nie ulegają zmianie. 

 

                     Mariola Jakubów 

        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

      

 

 


